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Mesto Trnava
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Nazov hlasovania

programu o bod 13.5

programu o body 13.1 az 13.4

programu okrem zmien

rokovania

Uznesenie MZ ¢. 67, VZN ¢&. 600

Uznesenie MZ ¢. 71

Uznesenie MZ ¢. 73

Uznesenie MZ ¢. 76

N[BLIOJeW O[SID)

01

02 | Pozmenovaci navrh p. Nemcovskej

02 | Uznesenie MZ ¢. 68, VZN ¢. 601
03 | Navrh na stiahnutie materialu

04| Pripomienka A

04 | Uznesenie MZ €. 69, VZN ¢&. 602

nweidoid pog

00| 01| ZloZenie volebnej komisie

00 | 02| Pévodny program bezo zmien

00 | 02 | Navrh p. Holecka na doplnenie

00| 02| Navrh p. Kraj¢a na doplnenie

00 | 02| Uznesenie MZ &. 65 k pdvodnému

00 | 02| Uznesenie MZ ¢. 66 k programu

01

01

01

01

01

01

02 | 01| Uznesenie MZ ¢. 70

02 02

02 | 02| Uznesenie MZ ¢. 72

02| 02

02 | 03| Uznesenie MZ ¢. 74
02 | 04| Uznesenie MZ ¢. 75

02 05

02 | 06| Uznesenie MZ ¢. 77
02 | 07| Uznesenie MZ ¢. 78
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Nazov hlasovania

Uznesenie MZ ¢. 91

Pozm. navrh - doplnenie do stav.

komisie

komisie

Uznesenie MZ ¢. 95

N[BLIOJeW O[SID)

10| Uznesenie MZ ¢. 81
12 | Uznesenie MZ €. 82
13 | Uznesenie MZ ¢. 83
14| Uznesenie MZ ¢. 84
15| Uznesenie MZ ¢. 85
16 | Uznesenie MZ ¢. 86
17| Uznesenie MZ ¢. 87
18 | Uznesenie MZ ¢. 88

19| Pozm. navrh p. Mraza
19| Uznesenie MZ ¢. 89

nweidoid pog

02 | 08| Uznesenie MZ ¢. 79
02 | 09| Uznesenie MZ ¢. 80

02

02
02
02

02
02

02
02
02

02

02 | 20| Uznesenie MZ ¢. 90

021 21

02 | 22| Uznesenie MZ ¢. 92
02 | 23| Uznesenie MZ ¢. 93
03 | 01| Uznesenie MZ ¢. 94

04| 01| Pozm. navrh - vymena v soc. komisii | A |+

04| 01

04 | 01| Pozm. navrh - doplnenie do Sport.

04| 01

05| 01| Pozm. navrh - doplnenie do VMC 2
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Nazov hlasovania

Volba

Uznesenie MZ ¢. 98

Vystupenie verejnosti

Odportcanie MR

Uznesenie MZ ¢. 107

Uznesenie MZ ¢. 109

N[BLIOJeW O[SID)

01 | Uznesenie MZ ¢. 105
02 | Uznesenie MZ ¢. 106

nweidoid pog

05| 01| Pozm. névrh - vymena vo VMC 5

05| 01| Uznesenie MZ ¢. 96

06 | 01

06| 01| Uznesenie MZ ¢. 97
07 | 01 | Odportcanie MR alt 2

07| 01

07 | 02| Odporucanie MR

07| 02| Uznesenie MZ ¢. 99
07 | 03| Uznesenie MZ ¢. 100
07 | 04| Uznesenie MZ ¢. 101

08| 01

08 [ 01| Uznesenie MZ ¢. 102
09 | 01| Uznesenie MZ ¢. 103

10 01

10 | 01| Uznesenie MZ ¢. 104

11
11

12| 01 | Pozm. navrh p. Krajca

12| 01

13 | 01| Uznesenie MZ ¢. 108

13] 02

13| 03| Uznesenie MZ ¢. 110

13| 04| Uznesenie MZ ¢. 111 - MTT
13 | 04| Uznesenie MZ ¢. 112 - TTIT
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Nazov hlasovania

n[eLRyeW O[S

nweidoid pog

13| 04| Uznesenie MZ ¢. 113 - FCC
13 | 04| Uznesenie MZ ¢. 114 - STEFE
13| 04| Uznesenie MZ ¢. 115 - TAVOS

13| 05| Vymena ¢lena MR

13| 05| Vymena ¢lenov v komisiach MZ

Legenda:

Za

Proti

Zdrzal sa

Nehlasoval

N
A

Nepritomny

Telefon:

Mgr. Tomas Mot'ovsky



